[image: image1.png]

	[АРАР

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраль 2022 йыл
	№ 10

	           25 февраля  2022года

  Арыҫлан  ауылы                                                                                     с.  Арсланово
                               Об отмене Постановления № 3 от 13.01.2021года.

    В связи  с несоответствием федеральному законодательству: ч.2 ст.6 Федерального закона № 248 от 31.07.2020г., Федерального закона  № 123-ФЗот 30.04.2021г «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О недрах» и  экспертным заключением  от 01.02.2022 года НГР RU 03090609202100002 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Отменить постановление  Администрации  сельского поселения Арслановский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 13 января 2021 года № 3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории, сельского поселения Арслановский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
2. Разместить данное постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Арслановский сельсовет и на официальном сайте   администрации : http:// Kigi- arslan.ru /
3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Сайфуллин В.Д.
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)